,'m'

r-

CÂI,IAFÂ MUNICIPAL DE IDAUAN&M;
DIRETORIÃ

PROTOCO N

D

'{.,
ESTADO DE MATO GOSSO DO SUI.

CÂMARA DE AQUIDAUNA
Gabinete Vereador Humberto Torres

Oficio n" 06712023 - GAB^ER/HUIíBERTOTORRES

Aquidauana, 05 de outubro de 2023.

Ao Ilustríssimo
DIAN CLEITON DE BRITO
Coordenador de Relacionamento com Grandes Clientes e Poder Público na

EIIERGISAMATO GROSSO DO SUL

Prezado Senhor

Com nossos lrancos cumprimentos, serve o presente expediente para
solicitarmos uma análise para poda de árrvores em contato com redes de alta tensão
na Escola Estadual Prof Antonio Salustio Areias, Iocalizado na Rua 13 de Junho
n' 2005. bairro alto. neste município.

A presente proposição é um pedido da secretaria da escola que estiio
preocupados com os galhos das árvores em questâo, bem como, com o perigo
inerente ao contato as redes de alta tensão. que pode ocasionar sérios acidentes.

Mediante importância da medida proposta- solicito que sejam tomadas as

providências cabíveis em regime de urgência. a hm de solucionar o problema
apresentado e proporcionar maior segurança a todos da escola e aos pedestres que
transitam na calçada.

Na certeza de contar com vossc pronto atendimento, desdejá agradeço e

renovo meus votos de elevada estima e consideração.

Em visita "in loco" ftii tirado fotos e anexadas ao oficio.

Atenciosamente

TORRES

A

Rua Praça Nossa Senhora Concerção, 85 - Centro - Aquidauana/MS
Tel: 3241-4350 - Ramal - 2ll / 67 99648{640

HUTIBER
Veread

'l l. 'f,L)
t- ^)

L-)-f

u,El
ESTADO DE MATO GOSSO DO SUL

cÂruaRa or eeurDauNa
Gabinete vereador Humberto Torres

Rua Praça Nossa Senhora Conceição, 85 - Centro - Aquidauana/MS
Tel: 3241-4350 - Ramal - 21.L / 67 99648-0640

.---1

L- a

:1

RllE

Li
ttr.ú'L

tr